[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2016 г.                                                                                                                          № 161
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу  постановления Администрации Кривошеинского района
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» и в целях приведения нормативных правовых актов Кривошеинского района в соответствие с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 10.03.2010 № 160 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                           С.А. Тайлашев
Давыденко Наталья Ивановна
тел. 2-11-81
управделами, юрисконсульт,